



Protokoll Fylkesstyremøte

Fylkesstyremøte: Tirsdag 18.02.2025
Tid: 09:00 – 15:45
Sted: Fylkeskontoret NSF Trøndelag, Beddingen 10 7042 Trondheim

Til stede: Kenneth Sandmo Grip, Randi Wågheim, Oda Karoline Killingberg Ingstad, Hilde Anita Bakken Larssen, Margrethe Sesseng Fløttum, Ola Sund-Derås, Ingrid Berg Selfjord, Rune Larsen Westvoll, Lars Petter Skaanes, Benny Andre Aasan, Ingun Haug, Madeleine Vangen, Ihne Vikavoll Romfo

Øvrige: Knut Jørgen H. Rotabakk, Rannveig Prins Andøl

Meldt forfall: Tonje Stolpnes, Martine Bratberg Sand og Ida Kathrin Refsnes

Tilhører:

Innkalling: Kalenderinnkalling sendt 06.06.2025

Møteleder: Kenneth Sandmo Grip

Protokoll: Rannveig Prins Andøl

Protokoll

Sak 1	Godkjenning av møteinnkalling
Vedtak	Møteinnkalling godkjennes.
Sak 2	Godkjenning av saksliste/kjøreplan
Vedtak	Sakslisten godkjennes med endring. Sak 10/2025 endres til orienteringssak.
Sak 3	Godkjenning av protokoll
Vedtak	Protokoll fra fylkesstyremøtet 18.02.2025 godkjennes.

Sak 41/2024	Søknad om økonomisk støtte til fagkveld for Intensivsykepleierne NSF Trøndelag
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag innvilger søknad om støtte til fagkveld for medlemmene i faggruppen Intensivsykepleierne NSF Trøndelag med inntil kr. 3 500,-. Pengene tas fra fylkesstyrets disponeringskonto.

Sak 42/2024	Vern om nærskoleprinsippet
Vedtak	NSF Trøndelag deltar med fane i markeringen «Vern om nærskoleprinsippet», 16. oktober 2024 i Steinkjer.

Sak 43/2024	Interaktiv brosjyre Blå Kors klinikk Lade
Vedtak	Fylkesstyret vedtar at det ikke kjøpes annonse i den digitale brosjyren til Blå Kors, klinikk Lade.

Sak 01/2025	Fylkesmedlemsmøter 2025
Vedtak	Fylkesstyret vedtar at ansvar for planlegging av sommermedlemsmøte, og rollene som konferansierer i 2025, tildeles Lars Petter Skaanes og Benny Andre Aasan Fylkesstyret vedtar at ansvar for planlegging av julemedlemsmøte, og rollene som konferansierer i 2025, tildeles Ingrid Berg Selfjord og Rune Larsen Westvoll.

Sak 02/2025	Søknad om spons/bidrag fra Nutrix Linjeforening (Nutrixrevyen)
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar å støtte Nutrixrevyen med inntil 10 000,- og ber om at fylkesledelsen går i dialog med Nutrix for å avklare et mer detaljert behov. Det forutsettes at vår logo synliggjøres og at vi får 3 billetter til revyen for utlodning til våre medlemmer. Vi gir også sekker til revygruppen. Det forutsettes at det i ettertid sendes en evaluering av gjennomføringen til NSF Trøndelag.

Sak 03/2025	Godkjenning av handlingsplaner i HTV-områdene – Trøndelag 2025
Vedtak	Fylkesstyret til NSF Trøndelag godkjenner handlingsplanen til Inderøy kommune, Blå Kors klinikk Lade, Levanger kommune, Lierne kommune, Malvik kommune, Melhus kommune, Midtre Gauldal kommune, Nærøysund kommune, Oppdal kommune, Orkland kommune, Rennebu kommune, St. Olavs hospital, Steinkjer kommune, Sykehuset Levanger, Ørland kommune, Fosen HMS, Indre

	<p>Fosen kommune, Stjørdal kommune, Tydal kommune, Åfjord kommune, Heim kommune, Namdal Rehabilitering, Hitra kommune, Sykehuset Namsos, Nord Universitet Levanger, Selbu kommune, Namsos kommune, Rindal kommune og Trondheim kommune.</p> <p>Fylkesstyret gir, etter møte 18.02.25, fylkesstyrets arbeidsutvalg fullmakt til å fortløpende godkjenne handlingsplaner som blir meldt ferdig gjennom året. Godkjente handlingsplaner tas til orientering i fylkesstyremøter, og noteres i dokument DM 1295142</p>
--	---

Sak 04/2025	Retningslinje for mottatte sponsorsøknader
Vedtak	<p>Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar at fylkesledelsen skal utarbeide en retningslinje for behandling av sponsorsøknader. Retningslinjen skal inneholde følgende kriterier:</p> <p>Skal:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Søknaden skal inneholde en tydelig forklaring på hva det søkes midler til. 2. Søker skal være medlem av NSF. (Unntak: 1. mai, 8. mars og pride) 3. Det skal foreligge et budsjett med en plan for bruk av midlene. 4. Det stilles krav til rapportering etter gjennomført tiltak. <p>Bør:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Er tiltaket i tråd med fylkesstyrets handlingsplan? 2. Vil tiltaket stimulere til å rekruttere og beholde medlemmer til NSF Trøndelag? 3. Kan tilskudd gis relativt i forhold til hvor mange medlemmer det treffer? 4. Kan NSF Trøndelag få økt profilering som følge av spons? Eks. økt aktivitet i SoMe. 5. Er tiltaket/aktiviteten/arrangementet i regi av NSF – faggruppe eller tillitsvalgt? 6. Er tiltaket direkte rettet mot medlemmer i NSF? 7. Er tiltaket åpent for alle medlemmer i NSF? <p>Børkriterier er for intern saksbehandling/styrebehandling. Endelig utarbeidet retningslinje skal foreligge ved neste fylkesstyremøte. Søknader om spons saksbehandles i styremøter. Søknadsfrist senest 14 dager før det enkelte fylkesstyremøte.</p>

Sak 05/2025	Søknad om spons fra Nutrix (avslutningsball)
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar å ikke sponse avslutningsball da det ikke er i henhold til våre kriterier for spons.
Sak 06/2025	Honorar til foredragsholdere på fylkesstyrets fagcafe
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar å sette av kr. 5.000, - til honorar til foredragsholdere pr. fagcafe. Ved flere foredragsholdere deles summen forholdsvis. Vedtaket har tilbakevirkende kraft til 18. desember 2024.
Sak 07/2025	Søknad om spons til trykking av lommekort sårbehandling
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag er positiv til å sponse trykking av lommekort for sårbehandling med kr. 8.500, -. Fylkesledelsen får myndighet til å ta en beslutning etter innhenting av mer informasjon. Det forutsettes at det kommer frem teksten «sponset av NSF Trøndelag» med logo på lommekortet, og at NSF Trøndelag får en rapport i ettertid på utfallet av tiltaket ved en eventuell tilslutning til spons.
Sak 08/2025	Statutter Trommekorps NSF Trøndelag
Vedtak	Fylkesstyret vedtar reviderte statutter for trommekorpset i NSF Trøndelag med endring i § 2B, andre setning. Setningen endres til «Stille med fanebærer foran korpset på offentlige spilleoppdrag, herunder 8. mars og 1. mai.» Fylkesstyret ber administrativ leder ta initiativ overfor øvrige fylker med trommekorps for å få på plass prinsipper for finansiering, ansvar og organisering av trommekorps i NSF, og om mulig felles nasjonale statutter. Fylkesstyret ber om å holdes orientert underveis i arbeidet.
Sak 09/2025	Søknad om støtte fra 8. marskomiteen i Trondheim
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar å støtte 8. marskomiteen i Trondheim med kr. 4.000, -. Det forutsettes at det sendes en evaluering av arrangementet til NSF Trøndelag i etterkant.
Sak 10/2025	IA-råd Trøndelag
Vedtak	Endret til orienteringssak.

Sak 11/2025	Søknad om støtte fra 8. marskomiteen i Levanger
Vedtak	Fylkesstyret i NSF Trøndelag vedtar å støtte 8. marskomiteen på Levanger med kr. 4.000, -. Det forutsettes at det sendes en evaluering av arrangementet til NSF Trøndelag i etterkant

Orienteringssaker	
	<ul style="list-style-type: none"> • Protokoll AU-møte 17.01.2025 • Resultater TV-aksjonen 2024. • Evaluering av lokale forhandlinger KS, 2024. Spørreundersøkelse HTV. • Giveaways til Nutrix. • IA-råd Trøndelag. • Markeringer i fylkesstyreperioden, og ansvar. • Administrativ leders hjørne. • Studentenes hjørne. • Faggruppens hjørne. • Eventuelt.